
17. Hattinger Hüttenlauf
HATTINGEN » SONNTAG, 11. SEPTEMBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:16:491990SCHAUER, SamuelM301.(372)1

00:17:26BSG Novitas Witten1971DANTE, ChristianM501.(380)2

00:17:57Ausdauerschule bunert1985LASCH, MartinM351.(334)3

00:18:37LGO Bochum1969BECKER, OliverM502.(313)4

00:18:46Erdinger Active Team1972BEHREND, MikeM503.(314)5

00:20:45Lauffreunde Bönen 19851965WILLINGMANN, Todt G.M551.(364)6

00:20:59LGO Bochum1977BITTNER, MarcM451.(317)7

00:21:231987KALSBACH, PatrickM352.(329)8

00:21:411962WÜNNENBERG, GeraldM601.(366)9

00:22:28SV Langendreer Volleyball1979SCHEPERS, FlorianM401.(374)10

00:22:431996KLOSE, TobiasM1.(332)11

00:22:45Lauf Team Unna1966MILK, AndreasM552.(340)12

00:23:041976SCHILBERG, DanielM452.(351)13

00:23:071991VONNEMANN, EileenW301.(361)14

00:23:181982WITECZEK, ThomasM402.(365)15

00:24:121970ROLAND , MarkM504.(348)16

00:24:12Willecke GmbH1979BISKUP, MartinM403.(378)17

00:24:241990KALSBACH, MarcelM302.(328)18

00:24:251997WÜNNENBERG, LuisaW1.(367)19

00:24:381971BITTNER, FrankM505.(315)20

00:25:17VfL Winz-Baak1972STIELKE, ThorstenM506.(355)21

00:25:221973LOPENS, MarkusM453.(337)22

00:26:01FF Hattingen - Löschzug Mitte2001MEUSEL , MaximilianM U231.(302)23

00:26:01FF Hattingen - Löschzug Mitte1997NIEDERHEIDE, Leonard LudwigM2.(303)24

00:26:30TuS Hattingen1975HERWIG, LeifM454.(325)25

00:26:321997ROUSU, JoniM3.(349)26

00:27:051996HENSEN, JohannaW2.(324)27

00:27:07PV TG Witten1956BREMER, AndreasM651.(369)28

00:27:231983VISERI, PanagiotaW351.(360)29

00:27:261994HOFFMEISTER, LauraW3.(327)30

00:27:271992SCHMIDT , BarbaraW302.(352)31

00:27:301976REDEKER, BrittaW451.(347)32

00:27:45FF Hattingen - Löschzug Mitte2001TARRACH , Tom HenryM U232.(305)33

00:28:081967NEUHAUS-KANIA , SabineW551.(342)34

00:28:10FF Hattingen - Löschzug Mitte1987SCHRÖDER , StephanM353.(304)35

00:28:13Willecke GmbH1987ZEHNSDORF, ArneM354.(379)36

00:28:262010MARTIN, MatteoMJ U141.(377)37

00:28:391990RZECZYCKA , Olga MagdalenaW303.(350)38

00:28:421985LISSY, TimM355.(336)39

00:28:451999MARKUS, JuliaW4.(338)40

00:28:511955THOMSEN, ErikM652.(359)41

00:29:011967WALDSCHLÄGER, PetraW552.(362)42

00:29:041977FROMME, MashinaW452.(373)43

00:29:091977ZENGERLING, ReneM455.(368)44

00:29:10Physio Zentral1990PRINS, MarjoleinW304.(307)45
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17. Hattinger Hüttenlauf
HATTINGEN » SONNTAG, 11. SEPTEMBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:29:181980HEINRICH, AndreasM404.(322)46

00:29:182012HEINRICH, LilyWK U121.(323)47

00:29:451964HAARMANN, AndreaW553.(321)48

00:30:021980SUKMAWATI, Ni ketut raiM405.(356)49

00:30:03Gonzales Freibeuter1978CIONEK, TinaW401.(318)50

00:30:071960KLEIN, ReginaW601.(376)51

00:30:081980BUSE, MarianW402.(375)52

00:30:521995NOWAK, StephanieW5.(343)53

00:31:351979LEPKE, StefanieW403.(335)54

00:31:35team-4haus1954HIRSCH, RosaW651.(371)55

00:32:20TuS Hattingen1980HERWIG, SabineW404.(326)56

00:32:201973MORGENSTERN, EstherW453.(341)57

00:32:32team-4haus1959VIERHAUS, DetlevM602.(370)58

00:32:38Kanufreunde Sparkasse Ennepetal1958PRANGE, GabrieleW602.(344)59

00:33:14run4joiko1968FILLER, GuidoM507.(319)60

00:33:141969ALJAHED, YoussefM508.(311)61

00:33:23Physio Zentral1981SCHLENDER, VerenaW405.(310)62

00:33:23Physio Zentral1970SCHERER, TanjaW501.(309)63

00:34:091971SOLBACH , MichaelM509.(354)64

00:34:212006BITTNER, JanMJ U181.(316)65

00:34:321970SZCZEPANSKI, DanielaW502.(357)66

00:36:34Kanufreunde Sparkasse Ennepetal1950PRANGE, HansM701.(345)67

00:39:04Dicke Hintern 20001985TANGERMANN, DeniseW352.(358)68

00:40:34Dicke Hintern 20001983SCHNEIDER, NataschaW353.(353)69

00:40:34Dicke Hintern 20001984FRITSCHE, AndreaW354.(320)70

00:50:031962BROLL, HitmetaW603.(272)71
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17. Hattinger Hüttenlauf
HATTINGEN » SONNTAG, 11. SEPTEMBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:23:071991VONNEMANN, EileenW301.(361)1

00:24:251997WÜNNENBERG, LuisaW1.(367)2

00:27:051996HENSEN, JohannaW2.(324)3

00:27:231983VISERI, PanagiotaW351.(360)4

00:27:261994HOFFMEISTER, LauraW3.(327)5

00:27:271992SCHMIDT , BarbaraW302.(352)6

00:27:301976REDEKER, BrittaW451.(347)7

00:28:081967NEUHAUS-KANIA , SabineW551.(342)8

00:28:391990RZECZYCKA , Olga MagdalenaW303.(350)9

00:28:451999MARKUS, JuliaW4.(338)10

00:29:011967WALDSCHLÄGER, PetraW552.(362)11

00:29:041977FROMME, MashinaW452.(373)12

00:29:10Physio Zentral1990PRINS, MarjoleinW304.(307)13

00:29:182012HEINRICH, LilyWK U121.(323)14

00:29:451964HAARMANN, AndreaW553.(321)15

00:30:03Gonzales Freibeuter1978CIONEK, TinaW401.(318)16

00:30:071960KLEIN, ReginaW601.(376)17

00:30:081980BUSE, MarianW402.(375)18

00:30:521995NOWAK, StephanieW5.(343)19

00:31:351979LEPKE, StefanieW403.(335)20

00:31:35team-4haus1954HIRSCH, RosaW651.(371)21

00:32:20TuS Hattingen1980HERWIG, SabineW404.(326)22

00:32:201973MORGENSTERN, EstherW453.(341)23

00:32:38Kanufreunde Sparkasse Ennepetal1958PRANGE, GabrieleW602.(344)24

00:33:23Physio Zentral1981SCHLENDER, VerenaW405.(310)25

00:33:23Physio Zentral1970SCHERER, TanjaW501.(309)26

00:34:321970SZCZEPANSKI, DanielaW502.(357)27

00:39:04Dicke Hintern 20001985TANGERMANN, DeniseW352.(358)28

00:40:34Dicke Hintern 20001983SCHNEIDER, NataschaW353.(353)29

00:40:34Dicke Hintern 20001984FRITSCHE, AndreaW354.(320)30

00:50:031962BROLL, HitmetaW603.(272)31

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

11. September 2022, 12:12 Uhr



17. Hattinger Hüttenlauf
HATTINGEN » SONNTAG, 11. SEPTEMBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:16:491990SCHAUER, SamuelM301.(372)1

00:17:26BSG Novitas Witten1971DANTE, ChristianM501.(380)2

00:17:57Ausdauerschule bunert1985LASCH, MartinM351.(334)3

00:18:37LGO Bochum1969BECKER, OliverM502.(313)4

00:18:46Erdinger Active Team1972BEHREND, MikeM503.(314)5

00:20:45Lauffreunde Bönen 19851965WILLINGMANN, Todt G.M551.(364)6

00:20:59LGO Bochum1977BITTNER, MarcM451.(317)7

00:21:231987KALSBACH, PatrickM352.(329)8

00:21:411962WÜNNENBERG, GeraldM601.(366)9

00:22:28SV Langendreer Volleyball1979SCHEPERS, FlorianM401.(374)10

00:22:431996KLOSE, TobiasM1.(332)11

00:22:45Lauf Team Unna1966MILK, AndreasM552.(340)12

00:23:041976SCHILBERG, DanielM452.(351)13

00:23:181982WITECZEK, ThomasM402.(365)14

00:24:121970ROLAND , MarkM504.(348)15

00:24:12Willecke GmbH1979BISKUP, MartinM403.(378)16

00:24:241990KALSBACH, MarcelM302.(328)17

00:24:381971BITTNER, FrankM505.(315)18

00:25:17VfL Winz-Baak1972STIELKE, ThorstenM506.(355)19

00:25:221973LOPENS, MarkusM453.(337)20

00:26:01FF Hattingen - Löschzug Mitte2001MEUSEL , MaximilianM U231.(302)21

00:26:01FF Hattingen - Löschzug Mitte1997NIEDERHEIDE, Leonard LudwigM2.(303)22

00:26:30TuS Hattingen1975HERWIG, LeifM454.(325)23

00:26:321997ROUSU, JoniM3.(349)24

00:27:07PV TG Witten1956BREMER, AndreasM651.(369)25

00:27:45FF Hattingen - Löschzug Mitte2001TARRACH , Tom HenryM U232.(305)26

00:28:10FF Hattingen - Löschzug Mitte1987SCHRÖDER , StephanM353.(304)27

00:28:13Willecke GmbH1987ZEHNSDORF, ArneM354.(379)28

00:28:262010MARTIN, MatteoMJ U141.(377)29

00:28:421985LISSY, TimM355.(336)30

00:28:511955THOMSEN, ErikM652.(359)31

00:29:091977ZENGERLING, ReneM455.(368)32

00:29:181980HEINRICH, AndreasM404.(322)33

00:30:021980SUKMAWATI, Ni ketut raiM405.(356)34

00:32:32team-4haus1959VIERHAUS, DetlevM602.(370)35

00:33:14run4joiko1968FILLER, GuidoM507.(319)36

00:33:141969ALJAHED, YoussefM508.(311)37

00:34:091971SOLBACH , MichaelM509.(354)38

00:34:212006BITTNER, JanMJ U181.(316)39

00:36:34Kanufreunde Sparkasse Ennepetal1950PRANGE, HansM701.(345)40
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Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

11. September 2022, 12:12 Uhr



17. Hattinger Hüttenlauf
HATTINGEN » SONNTAG, 11. SEPTEMBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:22:431996KLOSE, Tobiasgesamt11.(332)1

00:26:01FF Hattingen - Löschzug Mitte1997NIEDERHEIDE, Leonard Ludwiggesamt24.(303)2

00:26:321997ROUSU, Jonigesamt26.(349)3

JUNIOREN U23
00:26:01FF Hattingen - Löschzug Mitte2001MEUSEL , Maximiliangesamt23.(302)1

00:27:45FF Hattingen - Löschzug Mitte2001TARRACH , Tom Henrygesamt33.(305)2

SENIOREN M30
00:16:491990SCHAUER, Samuelgesamt1.(372)1

00:24:241990KALSBACH, Marcelgesamt18.(328)2

SENIOREN M35
00:17:57Ausdauerschule bunert1985LASCH, Martingesamt3.(334)1

00:21:231987KALSBACH, Patrickgesamt8.(329)2

00:28:10FF Hattingen - Löschzug Mitte1987SCHRÖDER , Stephangesamt35.(304)3

00:28:13Willecke GmbH1987ZEHNSDORF, Arnegesamt36.(379)4

00:28:421985LISSY, Timgesamt39.(336)5

SENIOREN M40
00:22:28SV Langendreer Volleyball1979SCHEPERS, Floriangesamt10.(374)1

00:23:181982WITECZEK, Thomasgesamt15.(365)2

00:24:12Willecke GmbH1979BISKUP, Martingesamt17.(378)3

00:29:181980HEINRICH, Andreasgesamt46.(322)4

00:30:021980SUKMAWATI, Ni ketut raigesamt49.(356)5

SENIOREN M45
00:20:59LGO Bochum1977BITTNER, Marcgesamt7.(317)1

00:23:041976SCHILBERG, Danielgesamt13.(351)2

00:25:221973LOPENS, Markusgesamt22.(337)3

00:26:30TuS Hattingen1975HERWIG, Leifgesamt25.(325)4

00:29:091977ZENGERLING, Renegesamt44.(368)5

SENIOREN M50
00:17:26BSG Novitas Witten1971DANTE, Christiangesamt2.(380)1

00:18:37LGO Bochum1969BECKER, Olivergesamt4.(313)2

00:18:46Erdinger Active Team1972BEHREND, Mikegesamt5.(314)3

00:24:121970ROLAND , Markgesamt16.(348)4

00:24:381971BITTNER, Frankgesamt20.(315)5

00:25:17VfL Winz-Baak1972STIELKE, Thorstengesamt21.(355)6

00:33:14run4joiko1968FILLER, Guidogesamt60.(319)7

00:33:141969ALJAHED, Youssefgesamt61.(311)8

00:34:091971SOLBACH , Michaelgesamt64.(354)9
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17. Hattinger Hüttenlauf
HATTINGEN » SONNTAG, 11. SEPTEMBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M55
00:20:45Lauffreunde Bönen 19851965WILLINGMANN, Todt G.gesamt6.(364)1

00:22:45Lauf Team Unna1966MILK, Andreasgesamt12.(340)2

SENIOREN M60
00:21:411962WÜNNENBERG, Geraldgesamt9.(366)1

00:32:32team-4haus1959VIERHAUS, Detlevgesamt58.(370)2

SENIOREN M65
00:27:07PV TG Witten1956BREMER, Andreasgesamt28.(369)1

00:28:511955THOMSEN, Erikgesamt41.(359)2

SENIOREN M70
00:36:34Kanufreunde Sparkasse Ennepetal1950PRANGE, Hansgesamt67.(345)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:28:262010MARTIN, Matteogesamt37.(377)1

MÄNNL. JUGEND U18
00:34:212006BITTNER, Jangesamt65.(316)1

FRAUEN
00:24:251997WÜNNENBERG, Luisagesamt19.(367)1

00:27:051996HENSEN, Johannagesamt27.(324)2

00:27:261994HOFFMEISTER, Lauragesamt30.(327)3

00:28:451999MARKUS, Juliagesamt40.(338)4

00:30:521995NOWAK, Stephaniegesamt53.(343)5

SENIORINNEN W30
00:23:071991VONNEMANN, Eileengesamt14.(361)1

00:27:271992SCHMIDT , Barbaragesamt31.(352)2

00:28:391990RZECZYCKA , Olga Magdalenagesamt38.(350)3

00:29:10Physio Zentral1990PRINS, Marjoleingesamt45.(307)4

SENIORINNEN W35
00:27:231983VISERI, Panagiotagesamt29.(360)1

00:39:04Dicke Hintern 20001985TANGERMANN, Denisegesamt68.(358)2

00:40:34Dicke Hintern 20001983SCHNEIDER, Nataschagesamt69.(353)3

00:40:34Dicke Hintern 20001984FRITSCHE, Andreagesamt70.(320)4

SENIORINNEN W40
00:30:03Gonzales Freibeuter1978CIONEK, Tinagesamt50.(318)1

00:30:081980BUSE, Mariangesamt52.(375)2

00:31:351979LEPKE, Stefaniegesamt54.(335)3

00:32:20TuS Hattingen1980HERWIG, Sabinegesamt56.(326)4
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17. Hattinger Hüttenlauf
HATTINGEN » SONNTAG, 11. SEPTEMBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W40
00:33:23Physio Zentral1981SCHLENDER, Verenagesamt62.(310)5

SENIORINNEN W45
00:27:301976REDEKER, Brittagesamt32.(347)1

00:29:041977FROMME, Mashinagesamt43.(373)2

00:32:201973MORGENSTERN, Esthergesamt57.(341)3

SENIORINNEN W50
00:33:23Physio Zentral1970SCHERER, Tanjagesamt63.(309)1

00:34:321970SZCZEPANSKI, Danielagesamt66.(357)2

SENIORINNEN W55
00:28:081967NEUHAUS-KANIA , Sabinegesamt34.(342)1

00:29:011967WALDSCHLÄGER, Petragesamt42.(362)2

00:29:451964HAARMANN, Andreagesamt48.(321)3

SENIORINNEN W60
00:30:071960KLEIN, Reginagesamt51.(376)1

00:32:38Kanufreunde Sparkasse Ennepetal1958PRANGE, Gabrielegesamt59.(344)2

00:50:031962BROLL, Hitmetagesamt71.(272)3

SENIORINNEN W65
00:31:35team-4haus1954HIRSCH, Rosagesamt55.(371)1

WEIBL. KINDER U12
00:29:182012HEINRICH, Lilygesamt47.(323)1
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